

Tønnes & Ulstrup A/S
Ullevænget 3B, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 82 63 49 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Henrik Stehr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tønnes & Ulstrup A/S Ullevænget 3B 7100 Vejle Telefon: 75839500 CVR-nr.: 82 63 49 16 Stiftet: 11. november 1977 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 44. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Rønnow, formand Henrik Stehr Rikke Stehr Jeppe Kristiansen Mia Christensen
Direktion	Henrik Stehr Jeppe Kristiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Stehr Holding Vejle A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrer- og snedker og bygningsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.281 t.kr. mod 21.221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.709 t.kr. mod 2.166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	23.281.185	21.221.054
1 Personaleomkostninger	-18.060.887	-17.541.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-380.898	-576.716
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-54.662</u>
Driftsresultat	4.839.400	3.048.322
Andre finansielle indtægter	94.513	83.204
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-165.759</u>	<u>-350.772</u>
Resultat før skat	4.768.154	2.780.754
Skat af årets resultat	<u>-1.059.190</u>	<u>-614.682</u>
Årets resultat	<u>3.708.964</u>	<u>2.166.072</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	<u>1.708.964</u>	<u>166.072</u>
Disponeret i alt	<u>3.708.964</u>	<u>2.166.072</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	0	7.407.134
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.174.875</u>	<u>1.179.507</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.174.875</u>	<u>8.586.641</u>
	Deposita	<u>114.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.288.875</u>	<u>8.586.641</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>295.867</u>	<u>454.750</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>295.867</u>	<u>454.750</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.052.144	5.910.133
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.278.673	1.487.516
	Andre tilgodehavender	3.415.222	2.420.639
	Periodeafgrænsningsposter	<u>38.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.784.039</u>	<u>9.818.288</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.935</u>	<u>1.150.303</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.169.841</u>	<u>11.423.341</u>
	Aktiver i alt	<u>15.458.716</u>	<u>20.009.982</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.669.463	1.960.499
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>6.169.463</u>	<u>4.460.499</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	761.848	479.588
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>761.848</u>	<u>479.588</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	0	210.000
	Anden gæld	754.672	717.790
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>754.672</u>	<u>927.790</u>
	Gæld til pengeinstitutter	35.230	4.240
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.532.207	406.522
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.682.549	1.719.155
	Gæld til tilknyttede virksomheder	914.522	2.156.657
	Gæld til associerede virksomheder	1.045.380	2.249.875
	Selskabsskat	776.930	820.094
	Anden gæld	1.785.915	6.785.562
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.772.733</u>	<u>14.142.105</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.527.405</u>	<u>15.069.895</u>
	Passiver i alt	<u>15.458.716</u>	<u>20.009.982</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.794.427	4.000.000	6.294.427
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>166.072</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.166.072</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.960.499	2.000.000	4.460.499
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.708.964</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.708.964</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.669.463</u>	<u>2.000.000</u>	<u>6.169.463</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.695.960	15.956.166
Pensioner	1.943.112	1.221.220
Andre omkostninger til social sikring	136.004	89.019
Personaleomkostninger i øvrigt	285.811	274.949
	<u>18.060.887</u>	<u>17.541.354</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>39</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.541	91.080
Andre finansielle omkostninger	157.218	259.692
	<u>165.759</u>	<u>350.772</u>
 3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	29.178.009	15.883.077
Aconto faktureringer	-27.431.543	-14.802.083
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.746.466</u>	<u>1.080.994</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.278.673	1.487.516
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.532.207	-406.522
	<u>1.746.466</u>	<u>1.080.994</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 35 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.052
Andre anlæg, driftsmateriel mv.		1.175

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 441 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.084 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem pengeinstitut og JH Ejendomme Vejle ApS. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Arbejdsgarantier:

Sydbank A/S har overfor tredjemand stillet arbejdsgarantier på 2.687 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stehr Holding Vejle A/S, CVR-nr. 27 75 75 37, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.